
Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Bosáková Pavlína    dne: 31.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků  (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením 12/2017                                                      na zasedání dne 28.12.2017.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 343 735,18 -9 000,00 334 735,18XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

1112 6 000,00 3 000,00 9 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky           *

1113 30 000,00 400,00 30 400,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou              *

1121 270 000,00 54 000,00 324 000,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                        *

1211 604 200,00 51 350,00 655 550,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

1340 47 000,00 -2 700,00 44 300,00XXXX0000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př*

1341 4 000,00 -600,00 3 400,00XXXX0000 Poplatek ze psů                                                                  *

1361 2 000,00 -1 500,00 500,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                 *

1511 109 400,00 30 000,00 139 400,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                       *

XXXX 102 500,00 -78 000,00 24 500,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                        *

2112 0,00 50,00 50,0000003399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr*

XXXX 4 000,00 -4 000,00 0,00XXXX3724 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů       *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 522 835,18 43 000,00 1 565 835,18

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 133 000,00 24 000,00 157 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                        *

XXXX 19 000,00 16 000,00 35 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 14 788 300,00 -459 025,68 14 329 274,32XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 1 689,00 800,00 2 489,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 5 000,00 2 200,00 7 200,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 13 857,00 -4 920,19 8 936,81XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 126 309,18 -16 000,00 110 309,18XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 6 000,00 -2 000,00 4 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                 *

XXXX 584 125,00 -85 900,00 498 225,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 30 000,00 -1 500,00 28 500,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

6122 0,00 36 500,00 36 500,0000063726 Stroje, přístroje a zařízení                                                 *

XXXX 96 900,00 -35 000,00 61 900,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 113 164,00 -19 300,00 93 864,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 191 427,00 -28 803,36 162 623,64XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

5139 0,00 1 386,00 1 386,0000006118 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

XXXX 408 442,00 -27 190,00 381 252,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 19 504,00 -2 460,00 17 044,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

5909 0,00 1 900,00 1 900,0000006409 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                 *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
16 536 717,18 -599 313,23 15 937 403,95

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 411 000,00 -264 000,00 147 000,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

8123 4 000 000,00 -378 313,23 3 621 686,77XXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 411 000,00 -642 313,23 3 768 686,77


